
Usnesení z 12. Rady města Staré Město  
ze dne 29. 4. 2019 

98. Rada města  s c h v á l i l a  smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene pro uložení NNk s ČEZ Distribuce, a. s., a pověřuje starostu města 

podpisem. 

T: 15. 5. 2019  Z: starosta 

99. Rada města  s c h v á l i la  cenovou nabídku na zpracování žádosti o dotaci 

na lesopark ve Starém Městě firmy TIZZI engineering, s. r. o. 

T: 15. 5. 2019  Z: A. Windová  

100. Rada města  s c h v á l i l a  návrh na doplnění stavby komunikace  

Hanušovice – Staré Město o piktogramový koridor pro cyklisty a pověřuje 

starostu oslovením investora. 

T: 30. 9. 2019  Z: starosta 

101. Rada města  s c h v á l i l a  uzavírku ulice Lipová 13. 7. 2019 z důvodu 

konání Bioslavností, avšak pouze v případě, že v tuto dobu nebude probíhat 

oprava opěrné zdi sjezdu z náměstí k Silvenu. 

T: 30. 5. 2019  Z: tajemník 

102. Rada města  s c h v á l i l a  umístění směrových cedulí firmy PRO-BIO, s. r. 

o. před křižovatkou u Šenku, v případě dodržení rozměru 100 cm na šířku.  

T: 30. 5. 2019  Z: tajemník 

103. Rada města byla seznámena s cenovou nabídkou tepelného čerpadla pro 

vytápění klubovny Skautů a pověřuje starostu města k dalším konzultacím 

nabídky se Skauty. 

T: 30. 6. 2019  Z: starosta 

104. Rada města  s c h v á l i l a  pronájem části pozemku p. č. 1427/1  

v k. ú. Kunčice M. B. a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

T: 31. 5. 2019  Z: starosta 

105. Rada města  s c h v á l i l a  pronájem pozemku p. č. 1053/1 v k. ú. Staré 

Město O. G. ml. a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

T: 31. 5. 2019  Z: starosta 



106. Rada města  s c h v á l i l a  pronájem pozemku p. č. 273/14 v k. ú. Staré 

Město E. L. a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

T: 31. 5. 2019  Z: starosta 

107. Rada města  s c h v á l i l a  opravu střechy kabin na sportovním hřišti firmou 

Klempířství Jan Konkol. 

T: 31. 5. 2019  Z: M. Nováková 

108: Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 9 na adrese Hanušovická 159, 

paní A. Ž. na dobu určitou, a to 1 rok. 

T: 1. 6. 2019   Z: M. Nováková 

109. Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 5 na adrese Horní 319,  

paní H. N. a panu Z. N.  

T: 30. 9. 2019  Z: M. Nováková 

110. Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu H. O. na adrese Jesenická 358,  

po provedení rekonstrukce elektrických rozvodů. 

T: 31. 12. 2019  Z: M. Nováková 

111. Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 5 J. H. na adrese sídl. Budovatelů 

62. 

T: 1. 6. 2019   Z: M. Nováková 

112. Rada města  s c h v á l i l a  záměr pronájmu nebytových prostor v zadní části 

technické budovy u zdravotního střediska Horní 318, o výměře 12 m2. 

T: 3. 5. 2019   Z: starosta 

113. Rada města byla seznámena s cenovou nabídkou na plachtu na sportovní 

hřiště, bere ji na vědomí a pověřuje místostarostu zjištěním dalších informací. 

T: 30. 7. 2019  Z: místostarosta 

114. Rada města bere na vědomí nabídku na sběr použitých kuchyňských olejů 

z domácností a budou zjišťovány další nabídky. 

T: 30. 6. 2019  Z: starosta 

115. Rada města  s c h v á l i l a  inventarizační zápis o provedení inventarizace 

hmotného majetku, budov, hal, staveb, samostatných movitých věcí, souboru 

movitých věcí, drobného hmotného majetku, finančních investic, pozemků, 



materiálových zásob, peněžních prostředků na bankovních účtech, pohledávek, 

závazků ke dne 31.12.2018 a vyřazení majetku dle přiloženého soupisu a předloží 

jej zastupitelstvu. 

T: 10. 5. 2019  Z: vedoucí jednotlivých oddělení 

116. Rada města pověřuje M. Novákovou vypracováním směrnice ohledně oprav 

bytů. 

T: 31. 8. 2019  Z: M. Nováková 

117. Rada města  s c h v á l i l a  komerční hlášení firmy Air Bank. 

T: průběžně  Z: V. Pešková 

118. Rada města  r u š í  usnesení č. 93 ze zasedání rady č. 12 ze dne 15. 4. 2019, 

v němž se jednalo o záměru prodeje pozemku 1158/3 v k. ú. Hynčice pod 

Sušinou. 

119. Rada města  s c h v á l i l a  záměr prodeje části pozemku č. 1158/3 v k. ú. 

Hynčice pod Sušinou. 

T: 14. 5. 2019  Z: starosta 

 

Rada města byla seznámena s: 

- protokolem o jednání před soudem prvního stupně, Okresní soud 

v Olomouci, ze dne 11. 4. 2019 

- návrhem na dotace na činnost a grantů pro rok 2019 

 

Zápis vyhotoven dne: 2. 5. 2019 

Zapsala: Kristýna Šimková 

 

 

Jiří Kamp v.r.      Karel Raczek v.r. 

Starosta       Místostarosta  

 

Vyvěšeno dne: 14. 5. 2019  


